[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2014

№ 1476

Об отмене особого противопожарного режима на территории Гусь-Хрустального района

В связи с улучшением пожарной обстановки на территории района, на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. С 10.00 часов 09.10.2014 на территории района отменить особый противопожарный режим. Территориальное звено РСЧС Гусь-Хрустального района перевести в режим Повседневной деятельности.

2. Признать утратившими силу постановление администрации района от 24.09.2014 № 1391 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Гусь-Хрустального района».
3. Рекомендовать МКУ «Отдел по делам ГОЧС и ОБ» обеспечить проведение постоянного контроля за пожарной обстановкой на территории района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин